
2021 年８月 16 日 
日工株式会社 

新型コロナウイルス感染者発生に伴う対応について 

 

当社東京事務所（東京都千代田区）に勤務している従業員 1名が、新型コロナ

ウイルスに感染していることが判明いたしました。 

当該従業員は、8月 10日に発熱の症状がみられ、8月 13日に抗原検査を受け

陽性と判定されました。現在行政の指示により、濃厚接触者の確認を行ってい

ます。 

             

当社は、今後もお客様および従業員の安全確保を最優先に感染拡大防止に向け

た対応を進めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

以上 

 

※本件に関するお問い合わせは、お問い合わせフォームより受付いたします。 

https://www.nikko-net.co.jp/inquiry/ 

https://www.nikko-net.co.jp/inquiry/

